
lUadtà vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0771

Leto: XXCVI Ptuj, 14. junija 1990 Številka: 16

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
74. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov občanov ob­

čine Ormož za leto 1989
KRAJEVNE SKUPNOSTI
75. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje in izvajanje

srednjeročnega programa za obdobje 1990—1995 na območju Krajevne 
skupnosti Juršinci

76. Poročilo volilne komisije KS Juršinci o izidu referenduma 

Popravki

74.
Po 14. alinei I. člena odloka o prenosu pri­

stojnosti na izvršni svet Skupščine občine Or­
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9-95/74) in 21. členu pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2/73, 
1/82 in 2/86) je Izvršni svet Skupščine obči­
ne Ormož na seji dne 18. 5. 1990 sprejel

sklep
o potrditvi zaključnega računa davkov in pri­
spevkov občanov občine Ormož za leto 1989

1.

Zaključni račun davkov in prispevkov ob­
čanov občine Ormož ža leto 1989 se na pred­
log komisije potrdi.

2.

Zaključni račun izkazuje:
1. Obremenitve 3.048.146,40 din
2. Plačila 2.813.789,70 din
3. Dolg 234.356,70 din

3.
Zaključni račun, ki ga je pregledala stroko­

vna komisija, imenovana s sklepom Izvršne­
ga sveta Skupščine občine Ormož št. 
401-7/90 z dne 28. 2. 1990 je sestavljen pra­
vilno in obsega:
1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled stanja zaostankov in preplačil za­

vezancev
5. Zapisnik komisije o pregledu zaključnega 

računa.
4.

Dokumentacijo od 1 do 5 točke 3 tega 
sklepa je njegov sestavni del.

• 5.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 401-15/90 
Datum: 18. 5. 1990

PREDSEDNICA
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Majda LUKNER, s. r.

75.
Na podlagi 12. in 21. člena Zakona o referen­
dumu (Uradni list SRS štev. 23/77), 3. člena 
Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, 
štev. 35/85), 43. člena statuta Krajevne skup­
nosti Juršinci in rezultatov izida referenduma 
dne 20. maja 1990 je skupščina krajevne 
skupnosti Juršinci na svoji seji dne 30. maja 
1990 sprejela

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI­
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IN IZ­

VAJANJE SREDNJEROČNEGA PRO­
GRAMA ZA OBDOBJE 1990—1995 NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI 

JURŠINCI

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Juršinci, ki 

obsega naselja: Bodkovci, Dragovič, Gabr- 
nik, Gradiščak, Grlinci, Juršinci, Kukava, 
Mostje, Rotman, Sakušak, Senčak in Zagorci 
se na podlagi odločitve delovnih ljudi in ob­
čanov na referendumu dne 20. maja 1990 
uvede krajevni samoprispevek v denarju.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo 5 (petih) 

let, od 1. 7. 1990 do I. 7. 1995.
3. člen

Samoprispevek se uvede za sofinanciranje 
oziroma izvedbo naslednjega programa:

1. vzdrževanje vseh krajevnih cest
2. sofinanciranje modernizacije krajevnih 

cest :
Gabrnik (Lokavec)
Juršinci (proti lovskem domu)
Zagorci (Holc—Weingartner z odcepom 

Žižek)
Zagorci (proti Slaček Matiju)
Gabrnik— Kukava 
Rotman (Zelenko—Slodnjak)
Bodkovci (Šlekar)
Senčak (proti Bec Alojzu)
Sakušak (Lipovec)
Dragovič—Grlinci (Aleluja— Pesjak) 
Gradiščak—Grlinci (odcep za Munda Jo­

žeta)
Senčak (proti Zorko Janezu)
Dragovič (Juršinci—Aleluja) — ojačitev z 

asfaltbetonom
Mostje—Kukava — ojačitev z asfaltbeto­

nom
3. sofinanciranje modernizacije lokalnih 

cest:
Zagorci—Hvaletinci (Oblaki —Baum Ja­

nez—H valetinci)
Juršinci (Vodol—Gomila) — ojačitev z as­

faltbetonom
Gabrnik—Grlinci — ojačitev z asfaltbeto­

nom
Mostje—Hlaponci — ojačitev z asfaltbeto­

nom
4. sofinanciranje izgradnje prizidka k OŠ 

Slovenjegoriške čete Juršinci
5. sofinanciranje pri izgradnji vodovodne­

ga omrežja Vodol—Bodkovci—Sakušak— 
Senčak—Gomila—Zagorci

6. ureditev poti po pokopališču
7. sofinanciranje nabave telefonske cen­

trale in izgradnje telefonskega omrežja
8. sofinanciranje pri adaptaciji zdravstve­

ne ambulante Juršinci
9. vzdrževanje obstoječih objektov KS 

(zgradbe KS, kulturnega doma, mrliške veže 
in drugih objektov)

a u mi c o 71T FT A KHllU'ChM m t K Z» t * V * 11

10. sofinanciranje izgradnje bencinske čr­
palke v Juršincih

11. požarna varnost in ekologija
12. dotacije društvom
13. sofinanciranje redne dejavnosti KS 

(funkcionalna dejavnost).
Program se bo izvajal na podlagi letnih 

planov dela, ki jih sprejme skupščina KS Jur­
šinci.

Vrstni red sofinanciranja modernizacij kra­
jevnih cest se določi na podlagi uspešnosti 
izida glasovanja po posameznih voliščih za 
posamezne vasi.

4. člen
S samoprispevkom se bo predvidoma zbra­

lo 1.800.000,00 din, preostala sredstva za rea­
lizacijo programa bodo zagotovljena iz dru­
gih virov.

5. člen
Samoprispevek plačujejo zavezanci od na­

slednjih osnov:
— občani, ki imajo osebni dohodek iz de­

lovnega razmerja oziroma nadomestila, od 
neto osebnega dohodka po stopnji 2%;

— občani, ki imajo dohodek od opravlja­
nja kmetijske dejavnosti po stopnji 20% od 
katastrskega dohodka;

— občani, ki prejemajo pokojnino po 
stopnji 1% od pokojnine;

— občani, ki imajo dohodke od samostoj­
nega opravljanja gospodarske in poklicne de­
javnosti po stopnji 3% od osebnega dohodka 
in ostanka čistega dohodka po odbitku dav­
ka;

— občani, ki plačujejo davek od obrti v 
pavšalnem znesku po stopnji 4% od odmerje­
nega davka;

— občani, ki so zaposleni v tujini po stop­
nji 2% od povprečnega osebnega dohodka v 
Republiki Sloveniji, ki ga objavi Zavod za 
statistiko Ljubljana;

— občani, ki so lastniki traktorjev v pav­
šalnem znesku = 250,00 din letno po traktor­
ju;

— občani, ki v krajevni skupnosti Juršinci 
nimajo stalnega bivališča, imajo pa na tem 
območju nepremičnine (stanovanjske hiše, 
počitniške hišice, zidanice ali gospodarsko 
poslopje) v pavšalnem znesku 250,00 din let­
no;

— za občane, ki imajo dohodke iz dveh ali 
več virov navedenih v tem členu (razen obča­
ni navedeni pod zadnjo alinejo) plačujejo sa­
moprispevek za vsak vir posebej;

6. 'člen
Zavezanci samoprispevka so krajani, ki 

imajo stalno bivališče na območju krajevne 
skupnosti Juršinci in krajani, ki nimajo stal­
nega bivališča na območju KS Juršinci, ima­
jo pa na tem območju nepremičnine (stano­
vanjske hiše, počitniške hišice, zidanice ali 
gospodarsko poslopje).



STRAN 74 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 14. junij 1990, ST. 16

7. člen
Za oprostitve plačevanja krajevnega samo­

prispevka se smiselno uporabljajo določbe 
12. člena Zakona o samoprispevku.

8. člen
Samoprispevek bodo obračunavale in od­

vajale temeljne in druge organizacije združe­
nega dela, delovne in druge skupnosti, zaseb­
ni delodajalci. Skupnost pokojninskega in in­
validskega zavarovanja Republike Slovenije 
ob vsakem izplačilu osebnih dohodkov, na­
domestil in pokojnin. Samoprispevek zave­
zancev, ki imajo dohodek iz kmetijske dejav­
nosti, od obrtne in druge gospodarske dejav­
nosti in intelektualnih storitev odmerja in po­
bira Uprava za družbene prihodke občine 
Ptuj. Delavci začasno zaposleni v tujini, last­
niki traktorjev in lastniki nepremičnin po 5. 
členu predzadnja alineja tega sklepa plačuje­
jo samoprispevek enkrat letno na žiro račun

krajevne skupnosti Juršinci, najkasneje do 
31. 12. tekočega leta.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne pla­
čujejo v roku, izterja obvezo Uprava za druž­
bene prihodke občine Ptuj po predpisih, ki 
veljajo za izterjavo davkov.

9. člen
Denarna sredstva, ki se bodo zbrala s sa­

moprispevkom so strogo namenska in se bo­
do zbirala na posebnem žiro računu krajevne 
skupnosti Juršinci štev. 52400-842-041-82084.

10. člen
Za zbiranje sredstev in izvajanje programa, 

ki se bo financiral z zbranimi sredstvi samo­
prispevka po tem sklepu odgovarja svet 
skupščine KS, ki poroča o porabi sredstev 
vsako leto na seji skupščine krajevne skupno­
sti ter zboru občanov in delovnih ljudi. Svet 
je odgovoren, da se zbrana sredstva samopri­

spevka strogo namensko uporabljajo za iz­
vedbo programa, zaradi katerega je bil uve­
den samoprispevek.

I I. člen
Nadzor o pravilnosti in doslednosti izvaja­

nja sklepa vrši odbor samoupravne kontrole 
in družbenega nadzora, ki o ugotovitvah po­
roča enkrat letno Skupščini krajevne skupno­
sti Juršinci.

12. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj, v veljavo stopi takoj po 
objavi, uporablja pa se od I. 7. 1990 dalje.

Številka: 264/90 
Datum: 30. 5. 1990

Predsednik
Skupščine KS Juršinci:
Sirpon TOPLAK, s. r.

76.
POROČILO

volilne komisije krajevne skupnosti Juršinci o izidu referenduma za 
uvedbo krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti Jur­
šinci, ki je bil 20. maja 1990.
Volilna komisija krajevne skupnosti Juršinci objavlja po 44. členu statuta 
krajevne skupnosti Juršinci, 12. členu Zakona o referendumu in drugih 
oblikah osebnega izjavljanja (Ur. list SR Slovenije, št. 23/77) in 10. člena 
Sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
območje KS Juršinci (Uradni vestnik občine Ormož in Ptuj, št. 12/90) na­
slednje

POROČILO
o rezultatih glasovanja na referendumu za uvedbo krajevnega samoprispev­

ka za območje krajevne skupnosti Juršinci.

L
Referendum je bil v nedeljo, 20. maja 1990 na podlagi sklepa Skup­

ščine KS Juršinci o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri­
spevka za območje KS Juršinci, objavljenega v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj, št. 12/90, 26. aprila 1990.

2.

Po pregledu glasovalnega gradiva in predlogu glasovnic po glasoval­
nih mestih je komisija ugotovila naslednji izid glasovanja:

Št.
gl.

mes

GLAS. MESTO
SKUPNO ŠT. 

VPISANIH GL.
OD Tega GL. NISO GL.

VPIS. GLAS. »ZA« »PRO­
TI«

NEVE-
UAV.

JLA
ZDOM.

OSTA­
LI

ZA V
%

63. OŠ
JURŠINCI 401 256 164 92 _ 27 II8 43,8

64. LONČARIČ
Albert
Orlinci I9 I09 93 75 I8 6 I0 72,8

65. SLODNJAK
Martin
Bodkovci 47 9I 88 82 6 3 93,1

66. ŽMAUC
Ivan
Zagorci 72 241 I93 I5l 42 14 34 66,5

67. ZIDARIČ
Anica
Sakušak 79 I53 I33 88 40 5 3 I7 58,6

68 DUH
Marjan
Kukava 23 139 1I9 63 56 I5 5 50,8

69 Gasilski
dom
Gabrnik 242 159 87 60 I2 19 64 39,0

218. MATJAŠIČ
Marija
Dragovič 24 118 91 51 40 II 16 47,6

221. ŽNUDERL
Jože
Senčak 8 67 60 46 14 3 4 71,8

SKUPAJ 1561 1192 807 368 17 101 268 55,2

3.
Po drugem odstavku 21. člena Zakona o referendumu in drugih obli­

kah izjavljanja (uradni list Republike Slovenije, št. 23-1465/77) pa se pri 
izidu ne štejejo tisti občani — glasovalci, ki se zaradi dela v tujini in zara­
di odsluženja vojaškega roka niso mogli udeležiti glasovanja. Komisija je 
ugotovila, da je bilo na celotnem območju krajevne skupnosti Juršinci 
101 občanov.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na referendumu 1460 
upravičenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo »ZA« 
uvedbo krajevnega samoprispevka 807 glasovalcev, ali 55,2 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. člena zakona o referen­
dumu (Uradni list SRS, št. 23-1465/77), da je referendum na območju 
krajevne skupnosti Juršinci uspel.

Štev.: 252/90 
Datum: 20. 5. 1990

Tajnik VK:
Šmigoc Angela s. r.

Član VK:
Gornjec Avgust

Predsednik VK:
Franc ŠTRUCL s. r.

Ker so bile v Odredbi o spremembi odredbe o pristojbinah za obve­
zno veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/90) v primerjavi z izvirnikom ugoto­
vljene napake, dajem po 298. členu Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) naslednja

POPRAVKA
V podtočki d) 111. točke je izpuščen znesek 327,00 din.
V tretji alineji podtočke a) V. točke je pravilen znesek 16,60 din in ne 

6,60 din.

Tajnica
Skupščine občine Ptuj 

Marica FAUT dipl. prav., s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptu| izhaia praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek Naročniki Tednika ga preimejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s 
Tednikom Izdajateli Radio — Tednik Ptuj. Vošnjakova 5 Ureiuie uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT Sedež uredništva Ptu|, Srbski trg 1/1. Tiska QZP

Večer. Tržaška 14, Maribor


